              “ 15周年庆”活动总结模板

【活动时间】2016年4月2日 ~4月6日(5天）

【参与门店】华油路店
活动期间同比去年（2015.4.2-2015.4.6）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	23548.75
	510
	7925.51
	33.65%
	46.17

	去年同期
	18578.26
	393
	6205.62
	33.4%
	47.2

	增长额
	4970.49
	117
	1719.89
	0.25%
	-1.03

	增幅
	0.2675
	0.0188
	0.2771
	0.0074
	-0.0218


活动期间日均对比（16年2月26~3月25日）日均销售
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利额
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	4709.75
	102
	1585.10
	33.65
	46.17

	  当月日均
	4707.85
	108.72
	1561.13
	33.16
	43.30

	   增长额
	1.9
	-6.72
	23.97
	0.49
	2087

	   增长比
	0.02%
	6.58%
	1.51%
	1.45%
	2.16%


活动期间销售及毛利额完成情况对比（16年4月2~4月6日）
	项目
	总金额
	毛利额
	毛利率

	任务
	5150
	1714.43
	33.29%

	活动期间完成
	4709.75
	1585.10
	33.65%

	完成率
	440.25
	129.33
	-0.36

	
	
	
	


【金牌品种活动情况】对比时间（2016.2.26-2016.3.25）
	　
	天胶
	补肾
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	雅塑
	五子
	蚕蛾
	芪鹿补血

	活动期间
	0
	6
	0
	0
	7
	0
	8
	0
	4

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0
	480
	0
	0
	271
	0
	406
	0
	360

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	销售金额增减比
	0%
	0.5%
	-100%
	-100%
	-84.24%
	-100%
	0.4%
	-100%
	3%

	销售数量增减比
	0%
	0.5%
	-100%
	-100%
	82.05%
	-100%
	0.6%
	-100%
	3#


【换购品种销售情况】（活动换购品种）
	汉草堂系列
	活动期间销售数量
	对比日均*5天销售数量
	增长比

	
	0
	0
	0

	藿香正气颗粒
	1
	0
	100%

	急救用品包(欧洁)
	0
	0
	0

	维生素C咀嚼片
	1
	1.20
	-20%

	风油精
	2
	0.34
	488.2


【活动优点】

必须填写

增加销售，增加笔数，则增加客单价，反馈给顾客优惠
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	小蜜蜂门口宣传，海报张贴，POP宣传
	传单的宣传

	2、现场氛围方面
	门口气球氛围，各种陈列以及爆炸签宣传
	

	3、人员培训方面
	活动前店员培训
	

	4、货品方面
	因清明放假货品备份不齐全
	下次活动前提前备好货品以及资料

	5、活动类型
	
	


                                                                        东南片区华油店店

                                                                        店长姓名：雷灵犀
                                                                         2016年04月07日

